1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo unius Cubiculi et camerae, hortum habet unius cubuli capacem hujas, quem Parochiani arant, de caetero Parochus Providet, agros habet in utraque colectura, 2^{rum} cubolorum capaces, hujatum per incolas gratiose arantur, de caeteris providentia Parochi, Prata habet in utraque colectura, in simul faeni procreare solita, labore et expensis Parochi importat annuatim florenum 1

276 Tartolc, Târșolt [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Tartócz, Avasi esp. ker.; CAT1792: Tartóc, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tartócz; Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fructibus arborum Agris et Pratis, per Incolas cultivarii, et coligi solitis non secus tritici caeterarumque leguminum speciebus percipit.

2^{do} Ex Stola. Ab Oratione et Aspersione in domo lustrali Puerperae.

	florenos	denarios
A Babbismate Numero 4 a 17 denariis computando	1	8
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 1 partem a 51 denariis facit	-	51
A Sepultura Senioris Numero 9 a 51 denariis computando	7	39
A Sepultura Junioris Numero 4 a 17 denariis computando	1	8
Ex coleda	1	-
Ex oblatis	-	-

3^{to} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una metreta hujas fragopiri solvitur computando
Numero 100 hospitibus cum Inquiliinis a 20 denariis computando

floreni 33 denarii 20

Quilibet item hospes et Inquiliinus unius diei laborem praestat, computandum a
denariis 9 computando facit

florenos 15

4^{to} et 5^{to} Ex sedecima fundationeque Dominorum

Summa Proventus Parochi

floreni 61 denarii 06

Cantor

sua in propria Domo residet in summa annuatim Metretas fragopiri hujatis 4
caetero nihil a denariis 20 computando

florenus 1 denarii 20

Ex Stola

	florenos	denarios
A copulatione ab uno Parte	-	7
A Sepultura Senioris Numero 9 a 17 denariis computando	2	33
A Sepultura Junioris Numero 4 a 7 denariis computando	-	28
Ex Coleda et Oblatis	-	17

A Reliquis functionibus

A Parochianis Annuae et Lecticalis solutionis percipit nihil.

Summa proventus Cantoris

floreni 4 denarii 45

Aedituus

Propria in sua residet Domo a portionali quanto imunitur caetero absque omni
solutione servit.

[fol. 66r]

Conscriptio Possessionis

Komorzaeniensis²⁷⁷

Ecclesia Mater est de Nomine Possessio Komorzány ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimus Dominus Joannes Barkolczy, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselényi, Illustrissimus Dominus Nobilis Teleky, Domina Rhedaiana, Illustrissimus Dominus Liber Baro Franciscus Perenyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Kornics, Illustrissimus Domírus Stephanus Wicsey, Spectabilis Dominus Ladislaus Becky, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Spectabiles Domini Franciscus et Joannes Kallaj, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Dominus Samuel Etsedy, Dominus Sigismundus et Michael Nagy, Dominus Stephanus Sepsi, Dominus Nobilis Varadi, Domina Szőkeiana, Dominus Franciscus Egri.

Ecclesia structura

Ex solidis et robustis quadriangulariter dolatis trabibus constans antiqua ante memoriam hominum, erecta Turris preterea cacumini Templi super aedificata Campanas habet 3 quarum 1^{mam} circiter 60 librarum 2^{dam} 50 3^{tiam} 29 librarum, calicem argenteum in auratum, cyborium plumbeum, casulas 3 unam sericeam cum apertinentiis duas ex lana antiquas, candelabria 3 aerea, Iconostas antiquum tribus consuetis portis, Iconibus uti Majoribus ita et Minoribus 12 Apostolorum exornatum cruces 3, vexilla 2 in tella picta, Turibula 2 aerea, libros habet novum Testamentum, et singulatim Evangelium et Apostolum Minea Magna, Triodion, Pentecostarium, Liturgiaria 2 ritualia 2 Phsalterium Octoichium, Concionatorium clausuram non debilem cincturam caemeterii non solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali fundis, Agris et Pratis Ecclesiae donatis vel legatis Nullus.

Proventus Parochi

Domus Parochialis nulla, sed Parochus in sua propria Domo residet, hortum habet 3^{tium} Metretarum hujatum capacem, quem solus Parochus cultivat unde sua industria et labore 1^{mo} dempto provenit annuatim.

Ex fructibus Arborum agris et pratis per incolas cultivarii et coligi solitis non secus tritici caeterisque leguminum speciebus participat nihil.

Latus florenus 1

[fol. 66v]

Latus Translatum florenus 1

277 Komorzáán, Cămărzana [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Komorzáán, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komorzáán, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Habet tamen agros in utraque calcatura 4 cubulorum hujatum capaces quos
Parochus industria sua et labore cultivat unde dempto labore provenit annuatim
circiter *floreos 6*

Pratum vero procreare solitum 2 currus faeni labore et expensis Parochi annuatim
importat *florenum 1*

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	floreos	denarios
A Babtismate Numero 38 computando a 17 denariis facit	10	46
Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione Numero 3 a 51 denariis computando facit	2	33
A Sepultura Senioris Numero 18 a 51 denariis computando facit	15	18
A Sepultura Junioris Numero 9 a 24 denariis computando facit	3	36
Ex coleda	1	-
Ex Oblatis	-	-

3^{to} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una Metreta fragopiri hujs solvitur computando
Numero a 122 hospitibus cum Inquiliinis a 20 denariis *florei 40 denarii 40*

Item quilibet hospes, et Inquilius in sortem lectionalis solutionis unius diei labore
prestat computando a 122 hospitibus cum Inquiliinis a 9 denariis computando
florei 18 denarii 18

4^{to} Ex sedecima

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi

florei 100 denarii 11

Cantor

sua in propria residet Domo, annuatim percipit in summa Metretas hujates 10
caetero nihil a denariis 20 computando *floreos 3 denarios 20*

Ex Stola

	floreos	denarios
A Copulatione Numero 3 a denariis 7 computando facit	-	21
A Sepultura Senioris Numero 18 a denariis 17 computando	5	06
A Sepultura Junioris Numero 9 a denariis 7 computando facit	1	3
Ex Coleda et Oblatis	-	17

A Parochianis annuae et lectionalis solutionis percipit.

Summa proventus Cantoris

florei 10 denarii 07

Aedituus

sua in propria Domo residet absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Lekencziensis²⁷⁸

Ecclesia Mater est de Nomine Possessio Lekencze ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes.
Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselényi, Illustrissimus Dominus Nobilis Teleky, Domina Rhredaiana, Spectabiles Domini familia Becsky
[fol. 67r]

Perillustris Dominus Nobilis Pataj, Dominus Nobilis Bencze, Perillustris Dominus Nobilis Péterfi, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Perillustris Dominus Nobilis Udvarhelyi, Dominus Nobilis Váradí.

Ecclesiae structura

Ex solidis quadriangulariter dolatis trabibus constans, seminova, ante memoriam hominum erecta, iterum ruinata at tandem nunc recenter renovata, turris praeterea cacumini Templi super aedificata, campanas habet 2 quarum 1^{mam} 44 libris 2^{dam} vero 26 casulam antiquam ex rubro Panno. Calicem aereum in auratum, cyborium pixidem ligneam, candelabria 2 aerea, Iconostas antiquum, duobus portis constans, Iconibus uti majoribus, ita et Minoribus, 12 Apostolorum exornatum libros habet, novum Testamentum Octoichium, Oroligium (!) Liturgiaria 2 Ritualem 1 cruces, 2 vexillum 1 in Tella pictum Turribula 2 aerea, Templum in trinsecus respectu Populi, sat amplum, clausuram non debilem cincturam caemeterii non indebilem.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitati fundis Ecclesiae donatis legatisque nullus.

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo duorum cubulorum capaci lignea solida unius cubiculi, et camerae quem fundum Parochiani cultivant, pratum habet in una colectura in simul faeni currus 2 labore et expensis Parochi importat annuatim a denariis *denarios 30*

Ex fructibus arborum agris et Pratis per incolas cultivarii et coligi solitis, non secus tritici siliginis Avenae hordei fragopiri caeterisque leguminum participat nihil.